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Ved kjøp av bruktbil oppleves ofte usikkerhet 
i forhold til fremgangsmåte. Vi ønsker med 
denne veiviseren å skape trygghet gjennom 
prosessen og bidra til å sørge for at du blir 
fornøyd med handelen.

Billån hos oss sikres med pant i bilen. Lånet nedbetales i takt med verdifallet, og samtidig 
unngår du å legge beslag på pant i boligen for andre låneformål.

Vi kan låne deg inntil 100 % av kjøpesummen. Dette forutsetter selvsagt at din betalingsevne 
er god, og at din kredittvurdering blir godkjent.

Lånet kan ha en nedbetalingstid inntil 10 år. Som hovedregel skal summen av nedbetalingstid 
og bilens alder ikke overstige 12 år, og vi anbefaler alltid at nedbetalingstiden tilpasses bilens 
verditap.

Husk at lånet bare kan etableres samtidig med kjøp, det vil si at lånedokumentene må være 
signert av deg før overlevering av bilen.

Billån hos oss kan fås ved å søke på www.sb1fo.no, direkte hos oss, eller på et av bank- 
kontorene til SpareBank 1. Vi behandler din søknad i løpet av sekunder! 

Slik handler du trygt

Vi hjelper deg med finansieringen!



Internett: www.brreg.no Kostnadsfritt

SMS: Tast kodeord REGNR 
<reg.nummer>   til 2121 Kr 3 per melding

Telefon: 75 00 75 00
Telefax: 75 00 75 01

	
		

1. Søk om lånebevis eller lån i SpareBank 1 Finans Østlandet AS
Lånebevis
Med et lånebevis for hånden, kan du raskt ta en avgjørelse på kjøp når du finner en bil i riktig prisklasse. 
Lånebeviset er gyldig i 3 måneder og lånet kan etableres så snart vi har godkjent bilen du ønsker å kjøpe. 
Lånebeviset gis selvsagt uten kostnader for deg.

Lån – med sikkerhet i bilen
Dersom du allerede har funnet bilen du ønsker å kjøpe, kan du søke om et konkret billån. Søknaden blir 
behandlet hos oss i løpet av sekunder. 
Lånedokumentene blir sendt deg i posten etter nærmere avtale med deg. 

For å kunne ta pant i bilen er det veldig viktig at lånedokumentene er underskrevet før du får overlevert 
bilen fra selger.

Du kan meget raskt og enkelt søke om lånebevis eller lån på vår hjemmeside www.sb1fo.no eller ringe 
til vår kundeservice på telefon 07780. Du kan også ta kontakt med ett av bankkontorene i SpareBank 1.

2. Undersøk nøye bilens tilstand
Det er viktig å få en tilstandsrapport eller en fagkyndig undersøkelse av bilen. Sjekk om kilometerstand 
stemmer overens med årsmodell og slitasje, og om bilen har gjennomgått regelmessige servicer.
Benytt gjerne vår vedlagte sjekkliste ved gjennomgang av bilen.

3. Sjekk heftelser på bilen og EU-godkjenning
Det kan du enkelt gjøre på:

Heftelser
Som kjøper kan du risikere at en kreditor med tinglyst pant i bilen holder deg ansvarlig for eventuell gjeld 
uavhengig av hva som er avtalt mellom deg og selger i kjøpekontrakten. Det er derfor veldig viktig å 
sjekke om det hefter tinglyst pant i bilen.

EU-godkjenning
Undersøk om bilen er EU-godkjent. Husk at en periodisk kjøretøykontroll ikke er en trygghet for at bilen 
er fri for mangler, men en sjekk på hvorvidt bilen oppfyller offentlige minstekrav vedrørende sikkerhet  
og miljø.

4. Skriv alltid kjøpekontrakt
Med en skriftlig avtale som inneholder alle relevante opplysninger om 
bilen er det mye lettere å bevise hva som er avtalt mellom deg og selger 
ved en eventuell tvist. Kjøper du bil av en privatperson er det kjøps-
lovens regler som gjelder i tillegg til det som avtales i kjøpekontrakten. 
Benytt gjerne vedlagte kjøpekontrakt.

Før du skal kjøpe bil



5. Send oss kopi av kjøpekontrakt/legitimasjon og signerte lånedokumenter
Kopi av kjøpekontrakten sendes til oss. Vi utsteder lånedokumenter på bakgrunn av opplysningene  
i kontrakten. Signerte lånedokumenter, samt bekreftet kopi av gyldig legitimasjon returneres deretter  
til oss. 

Dersom lånedokumentene skal utstedes før kjøpekontrakten er mottatt av oss, må kopi av kjøpekontrakt  
sendes oss sammen med signerte lånedokumenter og bekreftet kopi av gyldig legitimasjon. 

Husk at kjøpesummen i kjøpekontrakten må lyde på det samme beløpet som står i gjeldsbrevet.

Bekreftelse på gyldig legitimasjon kan gis av bank, post, politi eller annen offentlig myndighet med rett 
til å gi slik bekreftelse.

6. Tegn forsikring med full kasko og panthaverinteresse
Når du har tegnet forsikring på bilen, skal forsikringsselskapet sende en garanti til den lokale trafikk-
stasjonen og til oss som panthaver. 

7. Levér melding om eierskifte og vognkort del 2. Betal omregistreringsavgift
For at selger skal få utbetalt lånet så raskt som mulig, er det viktig at følgende gjøres:

Melding om eierskifte (salgsmelding) underskrives av deg og selger. 

Velg så mellom to alternativer:
Alternativ 1: 	 Kopi av salgsmeldingen sendes til SpareBank 1 Finans Østlandet, sammen med  
		  gammelt vognkort der selger står som eier. Du må da ettersende nytt vognkort  
		  i kjøpers navn innen 10 dager.

Alternativ 2: 	 Kopi av nytt vognkort i låntakers navn sendes til SpareBank 1 Finans Østlandet.

For raskt å få betalt omregistreringsavgiften, gjøres følgende: 
Ta med underskrevet salgsmelding og vognkort del 2 til trafikkstasjonen. På trafikkstasjonen ber du  
om å få en innbetalingsblankett for betaling av omregistreringsavgiften som du tar med deg til banken 
eller postkontoret samme dag. Motta en kvittering på betaling av beløpet og returner til trafikk- 
stasjonen. Først når kvittering er fremvist på trafikkstasjonen vil bilen bli registrert på deg som eier  
og vi kan utbetale lånet til selger.

Når bilen er omregistrert utstedes et midlertidig vognkort som du skal oppbevare inntil det nye  
vognkortet blir sendt deg i posten. Husk at det midlertidige vognkortet ikke er gyldig i utlandet.

Det kan ikke foretas omregistrering hvis tidligere eier er skyldig årsavgift.

8. Innfrielse av heftelser og utbetaling av lån
Så snart vi har mottatt alle lånedokumenter og bilen er omregistrert, utbetales lånet til selger.  
Eventuelle heftelser blir innfridd av oss. 

Etter signering av kjøpekontrakt




